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DHE hoNrLIm 1T !I rm ersm
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* DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detvrimin pér deklarim 1€ interesave private (€ tij. t& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé & Liggit nr.9049. date 10.04 2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, (& detyrimeve financiare (& t'e’ 70icdhurvc dhe t€ disa népunésve publiké 7. me ndirvshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367. dt.7.4.2005. \m]m e 94750 de9.2. 20060 hejin nr 9529, di 11520006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.20]

—— ==

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

chapozite

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.0420053 P& deklarimin dhe hontrollin ¢ pasurive. &
detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe & disa népunésye publiké 7 1 ndry shuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontroltin 1@ Pasunve dhe Konflikut 8 Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektort 1 Pérojithshém 1 TLDKPK-s&. gé & verifikoné ng & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detvrimet financiare. g
ekzistojné ng emér dhe pér llogariné nme

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje nid hét@ dofpument jané (€ vErteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk €shté e vérteté.




NDRYSHIMET ic PASURIVIE
DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérs ollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ka ndodhen, womentin e
krye mit, vierén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispouneni, ¢mimin e

b_.l,er;j:_es ingesé té dokumenteve vierén é keni shicar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni 1€ ¢do Hoj
pasu istruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

ygn'nft,

Dokumenta
Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)

mu pasurisé dhe burimii krijimit 1 Vlera me shifra dhe me fjalé

S |

* Objekti i deldarimit (Neni 4. orma a. b ¢ ¢, d i ligjit nr.9049. daig 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe t€ drejtat reale mbs to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistral publike:
c) sendet me vieré t&€ veganté mbi 500 000 leke:
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e hkuiditeteve, gjendje n& cash, n€ ilogari rriedhése. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie. né
leké ose né valuté & huaj:

Em“Mblemﬂ\ﬁlshlmmi P UEEEe

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém. vazhdoni & plotésoni né juickopje 1€ 1.

cPeriodiks/ Vietor ”



TE ARDHURAT DUE ANGAZHIMET

NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht €€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe {Emijét madhoré, Pércakioni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar (& ardhurat, adresa , ni._ i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé¢ organizatés, tunksionin, natyrén e angazhimif, nga fleklarimi
méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit 1¢ deklarimit. :

Shuma e té ardhurave (& :

f

{ : krijuara, né leké apo né pokuhmenta |
*Pershhnmnte’*xrdhurave ispy : p justifikues |
valuté {me shifra dhe me |
’ | fjale) (Nx Fleteve) Al
. 1 i
IPdga neto nga te ardhurat nga puna prane givkates se | 797181  (shtateaindmije ' Vertetin date :
rrethit gjygesor Tirane e nenteqind ¢ 120032013 |

shratedhjete e njeqind e @ leshuar nga

] | tetedhjete ¢ nje) leke Cgvkata e wrethit

giygesor lirane

Te ardhura nga mesimdhenia prane Universitetit Ylliria | 21.000 (njezet e nje mije) | Mandat  pagese

per vitin mesimor 2010 — 2011 (paguar per to ne vitin | leke date |
| 2012) - 16032012

} | leshuar nga zvra ¢
Jr | finances  prane |
: l 7 C { subjektit '
l Té ardhura neto nga angazhimt st eskperte né Shkollén ¢ | 21.600 (njezet ¢ njemije : , i
‘ Magjistraturés — Tirané (neto) | e gjashteqind) leke | Vertetim date |
* | 27.03.2013 ;

" 36.000 (widhjete e : leshuar nga
glashtemije) leke  nga | Shkolla e |
I Ctrajnimt prane  kesaj ’ Magjistratures |
:  shkolle me donatore mbi |
F ' biresimin : o ‘
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

e Voo €

ice=

Nése ky format éshté | pamjafiveshdm, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje 18 4j.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

kS

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj)
g€ ekzistojné brenda dhe jashit& vendit, t€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém derl né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit. si dhe detvrimet e lindura nga zyriari gjaté viat té
deklarimit.

o T& dhénat pér emua personash ndaj & ciléve kent detyrime financiare 1@ pasqyrohen né lagen nr.7. pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Periodit Vietor™



en (muaji/viti} dhe késti mujor.

1 Shuma e shiyer nga
| deklarimi i méparshém
| deri né 31 dhjetor (&
| vitit (¢ deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

——

Nése ky formal éshié i pamyattveshent vazhdoni
t¢ plotésoni né fotokapje 1é tij.

“Periodik/Vietor”

. vitit té deklarimit

' (me shifra dhe fjalé) | =

o Gjendja e detyrimit T

te mbetur pa shlyer
| deriné 31 dhjetor t€ | justifikues

Dokumenta

L (NT. Fletéve)

£

Emui, Mbiemri, Nénshkrimi

fldo [ous

I




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT ])HF, KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Ry Reshin Coflahe, Pol GROD UGS

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
. EPERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e tamiljes (bashkéshorti/ja. EEmijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 P& dekdarimin dhe kontrolim ¢ pasurive. 1€ detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen veemas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN £ DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé € nenit 9/1, t& ligjit nr.9049. datg 10.04 2003 ~Pér dektarimim dhe kontroliin e pasurive. 18
detyrimeve financiare t&€ t& zgjedhurve dhe (€ disa népuntsve publikg ™y ndryshuar,

Autorizof:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontroihit & Pasurive dhe personal ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgpithshém 1 1LDKP-s&. g& t& venifikojné n¢ (€ gjitha subjckiet private e publike!
brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat pirvate dhe detyrimet financlare. gé ehzistome né emér dhe pér
tlogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/c |
Emér, Atési, Mbemér | témijé madhoré s¢ bashku me prindérit []

ftmijé¢ madhore t¢ ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim 1
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]

@
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
| . | -

“Periodif Vietor™ g



NDRYSHIMET I PASURIVE

DHE BURIMI | KRUIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e krye eprimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé disponon# ¢mimin e
blerje mungesé € dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesién takuese g€ zotéroni, t¢ cdo Hoj

egjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deldarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

e . Piesa né Dokamenta,
Nr. krimi i pasurisé dbe burimii krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé U/J justifikues
o , 0

AT eiove)

*QObjekti 1 deklarimit (Neni 4, gérma a, b. c. ¢ d i hgpt nr.9049, daié 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to:
b) pasurité ¢ tuajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢y sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksiloneve, 18 letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapialit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogari rrjedhése. n€ depozité. né bono thesart dhe né huadhénie. né

leié ose  né valuté t€ huaj; v

Nése ky format éshté | pamjaftueshém. vuzidoni 1é ploidsoni né foiokopie 16 1j.

Lmri, Mbiemri, Nénshlirimi

l e ]
“PeriodifVietor” Iy




Vin ARDITURAT DHE ANGAZIIMET NE

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATLE

Apgazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qélhm fittmi ose ¢do o) \gpumtauu ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar & ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo {ilimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté fjetér; pér periundhén nga data e deklarimit t& méparshém dert né 31 dhjetor & vitit t&
deklarimit.
_ ®
Pérshkruani hollésisht 8 ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe feémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar ¢ ardhurat, adresa , ar. i regjistrit
publik; statusn, objéktin e vepruntarisé s€ organizatés, lunksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
meparshem den mé 31 dhjetor € vitit te deklarimit.

VSR S S - N — e S TS S SUNS——y e -

| Shuma e t& ardhurave 8 |
) Ly - | Dokumenta |
krijuara, né lekg apo né
valute (me shifra dhe me
L fjalé)

‘Pé'rshkriﬁiji-i‘ té ardhurave
(Nr Fletév e)

| justifikues
|

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVIE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiaihé (hredis huamarvie. detvein ndaj 8 tretéve cty.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. & mbetura ende pa u shiver nga deklarinn 1 meparshém dert né
31 dhjetor t& vitit t& deklarnmt. si dhe detyrimet ¢ hindura giaté vint te deklarimt..

o Té dhénat pér emra personash ndaj & ciléve kent detyrime financiare 1€ pasqy rohen né fagen ne. 11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e ty re.

: m ‘hollgsisht qéllimin e detyrimit finaaciar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarmu te detyumlt (muaji/vitt), nr. ¢ kootratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankarve qhumen e kredisé
(prmczpal), kohezgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

i | Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit |
o : deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta |
P i detyrimeve deri né 31 dhjetor (& deri né€ 31 dhjetor (¢ | justifikues i
i i : {vittl t€ deklarmit ’ vitit t¢ deklarimit | (Nr, Fletéve)
! (me shifra dhe [jal€) ! (me shifra dhe fjalg§) |

1

—— = L.

Nese kyformat eshre Ipamjafruew’?em vz /w/um 1é ;n’oie soni ne folokopje i n/

“PeriodifdVietar” ‘i



VNése ky format Eshié i pamjafiueshém. vazhdoni ié ploiésoni ne fotokopje 18 1.

Informacion né ndihmén fuaj:

Detyrimi pér deklarimin dbe kontrollin ¢ pasurtve. mtercsave prvate. detyvrimeve fnanciare 1€ gvrrardve dhe
personave té lidhur me ta. sanksionohet né dv higjet mbi 1@ cidar ushiron veprimtaring Inspeklorat 1 Larté o
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 1€ nteresave:
e Lig; nr.9049, datg 10.04.2003 ~Pér deklarimmn dhe kontrollin e pasurive. 18 detynimeve fMifgnciare té& (8
zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, i ndryshuar :
e Ligj nr.9367, datd 7.4.2005 “Per parandalimin e konfliktit t& mieresave né ushirimin e funksioneve
publike™ ndryshuar

Deklarimi i interesave priviate nga 7yriavi

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priedik/vietor” duhet 1€ piotésohet nga zyrtari né funksion. por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje p&r mé pak se njé vit nga funksioni t méparshém.

= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t€ familjes & tij (hashkéshortives dhe fEmijéve né moshé madhore),
burimet e krjimit dhe detyrimet financiare 1€ subjekiit.

= Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes €si1€ ¢ ndaré dhe ¢ reyjistruar si e tillé né organer e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do andtar 1 familjes. me pasurt & regjistruar n€ emér & vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit € ka detyrimin pér deklarim.

= Bashkéldhur me deklaratén subjekt duhet 1€ sjeiié edhe dohumente shagéruese. Né ¢edo rast duhet ge t& dhénat
qé pérmbajné kéto dokumenta t&€ jent pasqy ruar edhe né faget pérkatése 6 dekiaraiés.

= Formuiari i deklarimit plotésohet me shkrim dore ose né ményig elektronihe. por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim.

»  Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé dekl d!d(CH interesave private t€ personave (8 lidhur.

= Deklarata duhet t& plotesohet dhe cmzuumt deu mé 21 M@ edo vitl
Dekiarimi i interesave private nga porsoni 1 lid

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private ¢ personit (& lidhur duhet t& plotésohel nga pjesétarg (€ fanilies
{bashkéshortit/es dhe fémijeve né moshe madhosg) qé mbartin detvrimin pér deklarim né bazé ré nenit nenit 2|
dhe 22 té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. pér pasurité g& disponojné vegmas.

= Subjekti/Personi 1 lidhur me zyvrtarin. i cili mbart detyrimin pér deklarim 18 interesave private né Inspektoratin e
Lartg, plotéson formularin pérkatés nga faqia 7-11

= Né& cdo rast, subjekti éshté i detviuar 1€ plot€sejé faqen e paré & deklaratés. ke deklaron nése ka ose jo pasuri t&
regjistruara né emrin e tij. Formulart 1 plotg do té plotésohet vetém né rastet kor personi i hidhur ka pasuri t8
regjistruar veemas.

ur e zyvriarin

= Sanksionet:

= Cdo shkelje e detyrimeve (€ péreakiuara né lig). pérbén hundérmaine admiistrative dhe dénohet me gjob€ sipas
nenit 19 1€ ligjitnr. 9049, date 10.04.2005. 1 ndryshuar

= P&r mosdekiarim né afat dhe pa shkaqe i€

arsveshme, dekiaruesi dénohet me gjohé neu Emri Mbiemri, Nénshkrimi
50.000 leké deri né 100.000 leké. f .

= Refuzimi pér deklarim nga zvrtari. sjell / J LP UJJMU» -
humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né Nr. Identitetit ]

pérputhje me nenin 257/a & Kodit Penal.

= Refuzim: pér deklarim nga personi 1 lidhur
dénohet me gjobe dhe ndéshkohet sipas
nenit 257/a té Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé
pérbén wvepér penale dhe dénohet sipas
legiislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té
deklarimit duhet & nénshkruhen nga
deklaruesi dhe té bashkélidhen dokumentat
justifikues pér cdo pasori, € ardhur 1€
pérfituar dhe detyrime, né 1€ kundért delklarata do (¢ kthehet dhe do (¢ konsiderohet ¢ pa dorézuar @
Inspektoratin e Larté.
&

“Periodik/ Ietor” -



ér informacione t& métejshine apo asistencé né plowsimin ¢ deklaratés. kontakhion né Inpekioratin e Larté @
. . . .. . - - . . e = - e ..
Deklarimit dhe Koeatrollit t€ Pasurive me “Seksiomn ¢ Marrédhénieve me Auforitetet Pérgjegiése. Zvrtarét dhe

Publikun” n& numrat e telefomt 042 231-201. 042 259472, 1'ree 08009999, into it hidan ooy al
= Té dhénat e deklaratés lejohet 18 pubiikohen sipas hgjic.
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